_|_§
1

‘.:.ﬂr'

Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacgao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/839/

Codigo da publicacao: 839

Data da emissao do comprovante: 04/12/2025 05:37:01
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 30/2024

Inicio do Contrato: 07/06/2024

Fim do Contrato:06/07/2024

Data do Cadastro 07/06/2024

Objeto:

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRA DE ADEQUACAO COMPLEMENTAR,
PINTURA EM UNIDADE ESCOLAR EMEF "PROF CLOVIS MANFIO" NO MUNICIPIO DE
PEDRINHAS PAULISTA/SP (MATERIAL E MAO DE OBRA).

Fornecedor: BERNARDO & COSTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Indice de Reajuste: Nao Especificado
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 107.718,91

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2024 00:00:00BERNARDO & COSTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor  Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/839/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obra-de-adequacao-complementar-pintura-em-unidade-escolar-emef-prof-clovis-manfio-no-municipio-de-pedrinhas-paulistasp-material-e-mao-de-obranbspp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/19ffc703414138fd82fc049d3c118530.pdf

Valor
5.06
0.00
0.00
0.00

Reajuste
IPCA-IBGE

Nao Especificado
[PCA

Nao Especificado

Prefeitura Municipal

e a7

4 |
| g | ,Q’/

Pedrinhas Paulista

Novo
Valor

17650.08
0.00
0.00
0.00

Sao Paulo

Data
Inicial

27/03/2025
07/10/2024
07/08/2024

07/07/2024

Data
Final

26/03/2026
06/12/2024
06/10/2024
06/08/2024

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/b2ffaa983d2d1be875cc453b3ee69b5f.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/b61ac5f628280c1f076e4aa5c2f50c88.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/05555f1c3913b9fb8329f81abd20401c.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/acdfb67398d4a0df073c234cee9a13b2.pdf

