



Prefeitura Municipal
Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/839/>

Código da publicação: 839

Data da emissão do comprovante: 02/02/2026 23:18:33

Modalidade: Setor Administrativo

Nº do Contrato/Ano: 30/2024

Início do Contrato: 07/06/2024

Fim do Contrato: 06/07/2024

Data do Cadastro: 07/06/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRA DE ADEQUAÇÃO COMPLEMENTAR, PINTURA EM UNIDADE ESCOLAR EMEF "PROF CLOVIS MANFIO" NO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA/SP (MATERIAL E MÃO DE OBRA).

Fornecedor: BERNARDO & COSTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 107.718,91

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
07/06/2024 00:00:00	BERNARDO & COSTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
-------	----------	------------	--------------	------------	----------



Prefeitura Municipal
Pedrinhas Paulista
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
5.06	IPCA-IBGE	17650.08	27/03/2025	26/03/2026	Baixar
0.00	Não Especificado	0.00	07/10/2024	06/12/2024	Baixar
0.00	IPCA	0.00	07/08/2024	06/10/2024	Baixar
0.00	Não Especificado	0.00	07/07/2024	06/08/2024	Baixar